Dicere, tam vastæ peruagus orbe puer .
Et leuis est, & habet geminas, quibus enolet, alas :

Difficile est illis imposuisse modam .
Secundo Amorum 9. eleg. sic :

Tu leuis es multoq; tuis ventosior alis :
Gaudiaq; ambigua dasq; negasq; fide :
alloquitur Cupidinem . Eubulus apud Athenæum lib. 13. figmentum hoc ridet: cuius senarios propter elegantiā huc cōferre non piger :

τίς ἦν ὁ γράφας πρῶτος ἀνθρώπων ἄρα
ἢ κροπλάσῃσας ἔρωθ' ὑπόπτερον ;
ὡς ἔδεν ἴδει πλὴν χελιδόνας γράφειν,
ἀλλ' ἦν ἀπειρος τῶν τρώπων τᾶν τῶ δεῖ.
εἰς γὰρ ἔτε κέρως, ἔτε ῥάδιος
ἀπαλλαγῆναι τῷ θίροντι τὴν νόσον,
βαρὺς δὲ κομιδῆ. πῶς ἂν ἐν χεῖ πτερά;
τοῦτο πράγμα λήρος ἦν, ἀν φήσῃ τις.
id est :

Quis omnium primus virorum pinxit, aut Alatum Amorem finxit in cera prior ?
Hirundines solum sciebat pingere :
Mores nec ille norat, aut mentem Dei .
Nec est enim leuis, nec est is qui celer Morbum ferentis auolet praeorāis :
Grauisq; valde, qui sit ala ut sint ei ?
Nuga mera sunt hæc: quis ergo perferat ?
Inscius in volucrum &c.] Non potest auceps esse, aut aues telo ferire, quorsum ergo tela, vel sagittæ ?

Flectere tela iecur.] Philosophi libidinis vim & sedem præcipuam in iecore putant contineri, quod Lactantius in Opificio Dei tradidit. Sic etiam Mathematicum profectores censent à Venere iecur ipsum regi; qua ratione sedem amoris, poetæ iecur agnoscunt, Cupidinemq; iecur sagittis appetentem vlceraentemq; suis queruntur carminibus. Horatius 1. Epistolarum :
Nō ancilla tuū iecur vlceraes vlla, puerne serpit

Cur alas
tuas
Amor .

Iecur se-
des libi-
dinis .

Cur pha-
retratus
Amor .

Allegoria
armorum
Amoris .

Serpis humi? humi graditur, semperque hominum genus ledit; neque se potest humo tollere, cum sit laevis. Repugnantia sunt, quibus superuacaneam Amoris eiōvā docet.

Si cacus, vitā amq; gerit? Si fit oculis captus, cur oculos haber opertos vitā, vel te- nia? id enim nihil ad rem facit. Qui re ip- sa cæcus est, non potest magis oculorum priuari vtu, si vitā obtendatur. Cæcum, nō solum oculis captum, sed & infidiosū, & occultē malū; vel laevis & taciturnus quid veteres dicendum existimantur. Vir- gil. 6. Aeneid.

Cacū qd.

Amor- cis ca- cis.

Tania.

Caca rogens filo vestigia. Sifenna 4. histor. Subito mare subhorre- scere, cæcosq; fluctus in se prouoluere le- uiter occipit. Idem alio loco. Cæcum ve- teres pro improvido dixerunt. Varro 4. de vita populi Romani. Neq; id cæci Consul- les fecissent. Sed Amoris caritas impediā hominis rationem ostendit; nec enim mo- dō τυφλός, sed & τυφλοποιός έρωσ. Theocritus Eidyl. 10. Τυφλός δ' άκ άυτός δ' πλόςτος, αλλά και άφρόντισος έρωσ. hoc est: Cacus non solum Plutus, verum etiam delirus Amor. Propertius 2. Elegiar. Ante pedes cæcis lucebat semita nobis. Scilicet infans nemo in amore videt. Ouidius in Epistolis: Quid deceat non videt ullus amans. Non enim aduertunt quod tendant, sed so- la passione ducuntur.